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Sound`N`Grace podbił serca drzewickiej
publiczności 
15.01.2025

We wtorkowy wieczór, 14 stycznia 2025 roku w Regionalnym Centrum Kultury odbył
się koncert noworoczny pod hasłem "Święta będą cały rok". Przed drzewicką
publicznością wystąpił znakomity zespół wokalny Sound`n`Grace.

Gala stanowiąca inaugurację tegorocznego cyklu spotkań opłatkowo-noworocznych z
Burmistrzem Drzewicy przyciągnęła do RCK prawie 300 osób - mieszkańców oraz
gości. Oprócz frekwencji duże wrażenie robiła bardzo efektowna, świąteczna
scenografia w sali widowiskowej.

Po powitaniu zebranych przez Dyrektor RCK Alinę Szymańską głos zabrał gospodarz
spotkania - Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski, dziękując za tak liczne przybycie
i składając najlepsze życzenia na Nowy Rok. Z noworocznymi życzeniami pospieszył
także ks. Michał Kopciński - wikariusz parafii pw. św. Łukasza Ewangelisty w
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Drzewicy. Ks. Michał poprowadził modlitwę oraz część opłatkową, podczas której -
zgodnie z tradycją - uczestnicy spotkania podzieli się opłatkiem.

Później przyszedł czas na ucztę artystyczną. Scenę opanowała gwiazda wieczoru –
warszawska grupa Sound`n`Grace w mocnym, 10-osobowym składzie doborowych
wokalistów. Podczas półtoragodzinnego występu artyści specjalizujący się w muzyce
gospel, soul, R&B i funk zaprezentowali własne wersje polskich kolęd i pastorałek,
m.in. "Anioł pasterzom mówił" i "Mędrcy świata". Wykonali wiele popularnych
utworów świątecznych - zarówno autorstwa swojego, jak i innych grup muzycznych,
w tym "Z kopyta kulig rwie" Skaldów oraz  "Kto wie" zespołu Se Du. Jako że gala
miała charakter noworoczny, zaśpiewali również swoje największe hity: "Dach",
"Idealnie", "Możesz wszystko", "Na pewno" czy "Sto".

Różnorodności muzycznej oraz brawurowym wykonaniom wokalnym towarzyszył
świetny kontakt z publicznością. Od pierwszego utworu między zespołem a widzami
nawiązała się autentyczna interakcja, której dowodem było nie tylko wspólne
śpiewanie, ale także zaproszenie na scenę dzieci podczas kończącego występ
drugiego bisu.

Znakomity koncert w wyjątkowej atmosferze - świątecznej i radosnej - zakończył się
owacją na stojąco, podziękowaniami dla artystów oraz sesją foto na scenie.
Oczywiście nie zabrakło słodkich upominków. Zespół Sound`n"Grace oraz wszyscy
widzowie otrzymali babeczki – muffinki, o których produkcję i dystrybucję zadbało
Koło Gospodyń Miejskich "Drzewiczanki".

Według zgodnej opinii uczestników, noworoczny koncert w Drzewicy był naprawdę
dużym wydarzeniem artystycznym.
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